
Celkem         
Total

s novou lic.  incl.: 
New

Celkem         
Total

nových          
incl.: New

Celkem         
Total

za nové         
incl.: New

1011 5 1 11 2 130 531 11 301 
1600 3 2 231 26 160 23 
2000 12 5 31 11 3 140 501 
2100 3 - 34 - 1 471 312 -
2200 6 3 9 5 9 527 832 
2650 6 4 12 9 337 180 
2710 3 1 4 1 280 250 
2819 20 9 91 14 82 183 972 
2900 1 1 3 2 62 9 
7200 8 3 14 3 2 635 310 

Kódy / Codes

1011

1600

2000

2100

2200

2650

2710

2819

2900

7200

Tab. 6  Poskytnuté licence na patenty a užitné vzory podle produkce v roce 2011
Sold patent and utility model licenses by produce in 2011

Kódy produktových 
skupin            

Codes of product 
groups

Počet poskytovatelů             
Number of licensors  

Počet licencí                    
Number of licenses 

Licenční poplatky (tis. Kč)        
License fees (CZK thous.) 

Zdroj: ČSÚ, Lic 5-01 Source: CZSO, Lic 5-01

Potravinářské výrobky a nápoje Food products and beverages

Dřevo a dřevěné a korkové výrobky Wood and of products of wood and cork

Stroje a zařízení pro všeobecné a speciální účely General-purpose and special-purpose machinery

Chemické látky a chemické přípravky Chemicals and chemical products

Základní farmaceutické výrobky a přípravky Basic pharmaceutical products and preparations

Pryžové a plastové výrobky Rubber and plastic products

Motorová vozidla (kromě motocyklů), přívěsy a návěsy Motor vehicles, trailers and semi-trailers

Výzkum a vývoj Scientific research and development

Produktová skupina Product group

Měřící, zkušební, navigační a časoměrné přístroje Instruments for measuring, testing and navigation

Elektrické motory, generátory, transformátory apod. Electric motors, generators, transformers etc.


